
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/06/2024 a 30/06/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 35.353,63

03/06/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -67,30 35.286,33

03/06/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 235533582 -134,90 35.151,43

03/06/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -140,00 35.011,43

03/06/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 34.460,23

03/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 34.452,73

04/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 491,90 34.944,63

04/06/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -812,00 34.132,63

04/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 34.115,13

04/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000029 -72,50 34.042,63

05/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.372,33 35.414,96

05/06/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 18.414,96

05/06/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 18.359,96

05/06/2024 PAGAMENTO PIX 08888553000487 MS ELETRICIDADE PIX_DEB -700,00 17.659,96

05/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 17.647,46

05/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -50,00 17.597,46

06/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000036 15.892,48 33.489,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 33.559,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX 06856867107 Larissa Schwinn Sant PIX_CRED 70,00 33.629,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX 07397888925 Raphael Rodrigues Mo PIX_CRED 35,00 33.664,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 50,00 33.714,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 50,00 33.764,94

06/06/2024 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 345,00 34.109,94

06/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 34.097,44

06/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -42,50 34.054,94

07/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 10.220,00 44.274,94

07/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07628782159 BIANCA FUCHS PIX_CRE 50,00 44.324,94



07/06/2024 RECEBIMENTO PIX 63769298187 ANA MARCIA DE SOUZA PIX_CRED 70,00 44.394,94

07/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 43228915867 ANA KAROLINA PIX_CRE 70,00 44.464,94

07/06/2024 RECEBIMENTO PIX 08490346127 IGOR BRUTTI OLIVEIRA PIX_CRED 70,00 44.534,94

07/06/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.412,00 43.122,94

07/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 43.110,44

07/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -52,50 43.057,94

10/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 9.420,00 52.477,94

10/06/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000035 -70,00 52.407,94

10/06/2024 RECEBIMENTO PIX 07251509121 Lara Fabian Neres da PIX_CRED 440,00 52.847,94

10/06/2024 RECEBIMENTO PIX 46526200125 CREUZA ROSA DUARTE PIX_CRED 960,00 53.807,94

10/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -42,50 53.765,44

10/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000074 -185,00 53.580,44

11/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 11.080,00 64.660,44

11/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 64.657,94

11/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 64.647,94

12/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000091 39.780,00 104.427,94

12/06/2024 RECEBIMENTO PIX 11655876457 ISMAEL FEITOSA DE LI PIX_CRED 295,00 104.722,94

12/06/2024 RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 960,00 105.682,94

12/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 105.680,44

12/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 105.670,44

13/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.400,00 108.070,44

13/06/2024 PAGAMENTO PIX 05287646160 RENAN CABRAL BARROS PIX_DEB -60,00 108.010,44

13/06/2024 RECEBIMENTO PIX 05233334127 João Pedro Raffel Fe PIX_CRED 70,00 108.080,44

13/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 108.072,94

13/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 108.055,44

14/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.400,00 110.455,44

14/06/2024 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 110.525,44

14/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 110.510,44

17/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 4.800,00 115.310,44

17/06/2024 MANUTENCAO DE TITULOS COB000573 -1.146,00 114.164,44

17/06/2024 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 70,00 114.234,44

17/06/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -100.700,00 13.534,44

17/06/2024 RECEBIMENTO PIX 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 40,00 13.574,44

17/06/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -5.300,00 8.274,44

17/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 8.269,44



17/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -42,50 8.226,94

18/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.620,00 10.846,94

18/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08266105103 JAINE FUCHS PIX_CRE 70,00 10.916,94

18/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 10.911,94

18/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 10.906,94

19/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 8.874,35 19.781,29

19/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 19.851,29

19/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04978059100 LUIZ HENRIQU PIX_CRE 345,00 20.196,29

19/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 20.193,79

19/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 20.183,79

20/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.693,68 21.877,47

20/06/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 21.171,47

20/06/2024 RECEBIMENTO PIX 06856867107 Larissa Schwinn Sant PIX_CRED 70,00 21.241,47

21/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.454,16 23.695,63

21/06/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 05707930418 CLECIA PAULA D CX434479 -30,00 23.665,63

21/06/2024 RECEBIMENTO PIX 07393434164 RAQUEL SCALET SCHWIN PIX_CRED 70,00 23.735,63

24/06/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD CX983585 70,00 23.805,63

24/06/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 23.800,63

26/06/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 981,20 24.781,83

27/06/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 24.851,83

27/06/2024 RECEBIMENTO PIX 06099608141 ANDRESSA C P PALAGAN PIX_CRED 70,00 24.921,83

28/06/2024 RECEBIMENTO PIX 98123963149 ALEXSANDRA COUTO BRU PIX_CRED 70,00 24.991,83

28/06/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 05525880164 ALYSON GABRIEL CX38697 -200,00 24.791,83

Saldo da conta (Saldo em 11/07/2024)

Saldo Atual R$ 23.310,72

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


